
Informační servis
regionu

Broumovsko
10. července 2019

čtvrtek pátek

Stolová hora 
OSTAŠ 
Vydejte se po modrém značení na Kočičí hrad 
nebo přímo do skalního bludiště. Na hoře Ostaš 
můžete skvěle zaparkovat, projít si oba turistické 
okruhy a občerstvit se v hospůdce U Malíků. 
Víte, že se název Kočičí hrad začal používat až v 
19. století a to proto, že se v lesích u těchto skal 
přemnožily divoké kočky?

Barokní památky 
Broumovska 
Kaple Panny Marie Sněžné na Hvězde patří k vyhle-
dávaným turistickým atrakcím regionu Broumov-
sko. Můžete se občerstvit na chatě Hvězda a užít si 
okouzlující panoramatický výhled. Poté stačí násle-
dovat červené značení, projít okolo impozantního 
Skalního divadla, přes bájnou Kovářovu rokli, okolo 
rybníka v Hlavňově až do Police nad Metují, kde v 
letních měsících můžete využít místní koupaliště. 

Top akce

So 13. 7. 2019
Za poklady Broumovska – III. koncert
Jan Schulmeister - klavír, Arthur Coatalen (Francie) - klavír. Vítězové Mezinárodní soutěže pro mladé klavíristy 
Broumovská klávesa 2019 . Kostel sv. Jiří a Martina v Martínkovicích, začátek v 18 hodin. Vstupné dobrovolné.

Další akce na www.broumovsko.cz

Bike resort Broumovsko

Soustředěný výšlap do kopců, euforický 
sjezd i klidné odpočinkové zastavení. 
Bike resort Broumovsko
nabízí rozmanité zážitky 
a aktivity pro všechny,  
jež milují cyklistiku.

www.bikeresort.cz

Čertova Skála u Suchého Dolu

Další geologické fenomény na 
http://geopark.broumovsko.cz 

Čt 11. 7. 2019       
Varhanní léto
 Varhanní léto: Jiří Tymel. Teplice nad Metují - kostel Panny Marie Pomocné, vstupné 80 Kč, začátek v 19 hodin. 

St 10. 7. 2019   
Letní filmové středy: Hastrman, Police nad Metují, začátek ve 21:30 hodin
               Léto s gentlemanem, zámek Adršpach, začátek ve 21 hodin

Farma Wenet

Út 16. 7. 2019  
Malé letní divadlení - Klášter Broumov
Na Ostro, komendiální divadelní hra, vstupné 230 Kč, začátek v 19 hodin. 

středa úterýsobota neděle pondělí


